39. U.L: Silbers. 43. A.A: unmutig.

35. dW.vE.A: Söhnen. dW.vE: zu dem (einem) Andern. A: seinem Gesellen. (vE: Auf d. Befehl Jehovas, schlage mich.)

37. dW.vE.A: n. verwundete ihn. B: so daß er ihn v.

38. verst. sich mit einer Binde über den Augen.

39. dW: da trat e. M. herzu u. br. mir. vE: kam Jemand. A: als e. M. floh, führete ihn e. Anderer zu mir. dW.vE: dein Leben hasten für s. L.

patre tuo, reddam, et plateas fac tibi in Damasco, sicut fecit pater meus in Samaria, et ego foederatus recedam a te. Pepigit ergo foedus et dimisit eum.

^{1Sm. 19,20. 2Rg.2,3.} Tunc vir quidam de filiis Prophe- 35
tarum dixit ad socium suum in ser-
mone Domini: Percute me! At ille
noluit percutere. * Cui ait: Quia 36
noluisti audire vocem Domini, ecce,
recedes a me et percutiet te leo. 13,24.
Cumque paululum recessisset ab eo,
invenit eum leo atque percussit.
* Sed et alterum inveniens virum 37
dixit ad eum: Percute me! Qui per-
cussit eum et vulneravit. * Abiit 38
ergo Propheta et occurrit regi in
via, et mutavit aspersione pulveris 14,2.
os et oculos suos. * Cumque rex 39
^{2Rg. 6,26.} transisset, clamavit ad regem et ait:
Servus tuus egressus est ad prae-
liandum cominus, eumque fugisset
vir unus, adduxit eum quidam ad me
et ait: Custodi virum istum, qui si
^{2Rg. 10,24.} elapsus fuerit, erit anima tua pro
anima ejus, aut talentum argenti ap-
pendes. * Dum autem ego turbatus 40
huc illucque me verterem, subito non
comparuit. Et ait rex Israel ad eum:
Hoc est iudicium tuum quod ipse
decevesti. * At ille statim abstersit 41
pulverem de facie sua, et cognovit
eum rex Israel quod esset de Pro-
phetis. * Qui ait ad eum: Haec dicit 42
Dominus: Quia dimisisti virum dignum
morte de manu tua, erit anima tua
^{v.39. 22,34.38.} pro anima ejus et populus tuus
pro populo ejus. * Reversus est 43
^{2Rg. 10,32. 21,4.} igitur rex Israel in domum suam, au-
dire contemnens, et furibundus venit
in Samariam.

38. Al. * os et.

40. vE: beschäftigt war. dW: so war er fort. B: Dein U. ist recht? dW: Also d. U., du h. entschieden.

41. Binde. B.dW.vE.A: erkannte.

42. aus der Hand gel. B.dW: den ich verb. (ge-
habt). vE: den ich der gottverschworenen Vertilgung
preisgegeben hatte. A: einen M., einen Todeswür-
digen.

43. dW: mißmutig. vE: verbrießlich. B: ganz
außer sich selbst u. unmutig

XXI.

Achabi et Isebelis fugitium adversus Nabothum.

XXI. Καὶ ἐγένετο μετὰ τὰ ῥήματα ταῦτα, καὶ ἀμπελῶν εἰς ἣν τῷ Ναβούθ τῷ Ἰεζραηλίτῃ παρὰ τῆ ἄλφ Ἀχαάβ βασιλέως Σαμαρείας. ² Καὶ ἐλάλησεν Ἀχαάβ πρὸς Ναβούθ, λέγων· Δός μοι τὸν ἀμπελῶνά σου καὶ ἔσται μοι εἰς κῆπον λαχάνων, ὅτι ἐγγίζων οὗτος τῷ οἴκῳ μου, καὶ δώσω σοι ἀμπελῶνα ἄλλον ἀγαθὸν ὑπὲρ αὐτόν, εἰ δὲ ἀρέσκει ἐνώπιόν σου, δώσω σοι ἀργύριον ἀντάλλαγμα ἀμπελῶνός σου τούτου. ³ Καὶ εἶπε Ναβούθ πρὸς Ἀχαάβ· Μὴ μοι γένοιτο παρὰ κυρίου δοῦναι κληρονομίαν πατέρων μου σοί. ⁴ Καὶ ἦλθεν Ἀχαάβ πρὸς οἶκον αὐτοῦ συγκεχυμένος καὶ ἐκλελυμένος ἐπὶ τῷ λόγῳ ᾧ ἐλάλησε πρὸς αὐτὸν Ναβούθ ὁ Ἰεζραηλίτης καὶ εἶπεν· Οὐ δώσω τὴν κληρονομίαν τῶν πατέρων μου σοί· καὶ ἐκοιμήθη ἐπὶ τῆς κλίνης αὐτοῦ, καὶ συνεκάλυψε τὸ πρόσωπον αὐτοῦ καὶ οὐκ ἔφαγεν ἄρτον.